a Paschali PP. obn-ptilic cstoiliim, icddanl sul) poena oxcomniunicalionis,

S:ÌCì (I et b, ri;}? a el b.

luliae (S.) Brixien. dioecosis ordinis Cassiiiensis nionialiinn inonaslerium sub prole-

rlione Aposl. Sedis suscipilur, oiqtio priviloiiia nonnulla rum confirmalione

honorum concedunlur, 890 b el seq.

luliae (S.) el S. Saivaloris monasteriorum controversia. V. Reginensis episcopi, eie.

lusli (S.) plebani el canonicorum Pratensis Ecclesiac controversia super morluorum
sepullma componiliu'. 755 n el seq.

lustinopolilana Teri;cstinae Eccjcsiae unitur ad lempus, 804 b.

luslitia dislribuliva necessaria in ecclesiastica hierarcbia, 6:2.'3 b.

luviniacense monasleriuin sub prolectione Apostolicae Sedis recipitur, eique bona
omnia confirmanlur, 17i a et seq.

luviniensis monaslerii abbalissae et Michaelis ad Mosani monaslerii abbatis contro-

versia super Ecclesia Tyriaci defìnitur ac componitur, 438 a et /;.

Khorney (de) monasterium. V. Chorney.

Laici repente ad gradum ecclesiasticum non sunt promovendi, 25 a.

Lama vel lamum, quid sii, 636 b. V. noi. ad calcem colum. eiusd.

Lamberlus episcopus eleclus Atrebatensis Ecclesiae confirmatur et consecratur, 151 b.

Lamberti (S.) monachi qui extraneo abbati et simoniaco obedire nolueranl, ab ex-

communicationis vinculo relaxantur, 88 b.

Lamberti (S.) in valle Sein Salisburi^ensis dioecesis ordinis S. Benedicti monaslerio

bona omnia confirmantur, ilbidque libeiiim ab omni perturbatione declaralur,

433 b et seq.

Lamberlus (S.) martyi-, i33 b.

Landulphus episcopus Ecclesiae Pisanae conlirmatur, 102 a.

Landulphus episcopus Feirariensis. V. Ferrai'iensi Ecclesiae.

Lapsorum reconcilialio, 139 b.

Lateranense 111 sacruin el generale concilium indicitur ab .\lexandro III PP., 805 a.

Lateranensis sacrosanda Ecclesia el paroccia canonicis regularibus ordinis S. .\ugu-

slini perpetuo concedilur, cnm-|>iivilegioi luu elai'gilione, 246 b et seq. Locus
venerabilis declaralui-, 247 a.

Laugerius episcopus .Vptensis nonmdla bona clargilur Ecclesiae Aptensi, 273 b.

Laurenlii (S.) lanuen. catliedrali Ecclesiae bona omnia confirmantur data a Mariano
iudice Calarilano et Guilielmo archiepiscopo, 311 b et seq.

Laurenlii (^S.) el S. .\lexandri Bergomensis civilalis canonicorum controversia iam
ab Eugenio 111 PP. definita ac composita, ilerum definilnr ac componitur,
615 fl et seq.

Bull. Rom. Voi. II. 108
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Lavellarnim oppiduni Melphiensi Ecclesiae siibiicitur, :22!2 a.